News Release

株式会社新日本建物 IR担当部門：経営企画部 経営企画チーム
TEL：03-5962-0775 / FAX：03-5962-0774

E-mail：ir@kksnt.co.jp / URL：http://www.kksnt.co.jp/

２０１５年５月２９日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

池 田 友 彦

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：８８９３)

－ マンション分譲事業 －

エキマエＰＲＥＭＩＵＭ 『ルネサンス大宮土呂』販売開始のお知らせ

株式会社新日本建物（東京都新宿区：代表取締役 池田友彦）は、新築分譲マンション『ルネサンス大宮土呂』（以

下「本物件」）の販売を開始いたしますのでお知らせいたします。

本物件は、２０１５年３月上野東京ラインの開業により、利便性がさらに向上したＪＲ宇都宮線「土呂」駅東口徒歩

２分に立地しております。土呂駅東口エリアは四季を感じられる豊かな自然が広がり、西口エリアは大規模商業施設

をはじめとした生活利便施設が充実し、自然のやすらぎと利便性を享受できる住環境となっております。

住戸の特徴として、全戸南東向、角住戸率５０％と採光・通風・開放感を高め、引戸の採用や全戸にウォークイン

クローゼットを配置するなど空間効率にも配慮した快適性とゆとりにこだわったプランニングとなっております。

本物件につきまして、販売開始前より多くの問い合わせをいただき、大変ご好評をいただいております。

【物件概要】

● 所 在 地 ／ さいたま市北区土呂二丁目１０番３他（地番）

● 交 通／
ＪＲ宇都宮線・新宿湘南ライン・上野東京ライン
｢土呂｣駅 徒歩２分

● 販 売 戸 数 ／ ２８戸（他管理事務室１戸）

● 構 造 ／鉄筋コンクリート造 地上８階建

● 間 取 り ／ ３ＬＤＫ＋W※

● 専 有 面 積 ／ ６５．４４㎡～７０．００㎡

● 竣 工 ／ ２０１５年５月２８日

● 入 居 開 始 予 定 ／ ２０１５年６月下旬

※Ｗ：ｳｫｰｸｲﾝｸﾛｰｾﾞｯﾄ

詳しい情報は「ルネサンス大宮土呂」Ｏｆｆｉｃｉａｌ Ｗｅｂ Ｓｉｔｅ http://www.toro2.jp/

イメージパース